TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 1

EDITAL Nº 04/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
ACRE, DESEMBARGADOR PEDRO RANZI TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PSICÓLOGOS, ASSISTENTES SOCIAIS E ESTAGIÁRIOS -
CONVENIO Nº 084/2008.

A Segunda etapa do Processo Seletivo Simplificado que consiste na Entrevista

Psicológica ocorrerá nos dias 06, 07 e 08 de abril de 2009, nos horários estabelecidos neste Edital.
Os candidatos deverão comparecer ao Centro de Capacitação dos Servidores do

Poder Judiciário, localizado na Rua Marechal Deodoro, nº 471 – Centro, munidos de um dos seguintes
documentos originais: RG, CTPS ou CNH (modelo novo).

O não-comparecimento implicará a eliminação do candidato do Processo Seletivo
Simplificado.

Abaixo, relação nominal dos candidatos aprovados na análise de currículo e
convocação para entrevista psicológica, conforme ordem alfabética.

CARGO DE PSICÓLOGO

Dia 6 de abril de 2009 das 08h às 13h e das 15h às 18h

SALA 01

Nº NOME

1 ADRIANA VOLTOLINI MUNÕZ
2 ANDRÉA GOMES
3 ANGELILIA MARTINS RODRIGUES

SALA 02

Nº NOME

1 BRUNO MAGALHÃES FORTES
2 DEMÉTRIUS ALVES DE FRANÇA
3 FLADSON LOPES SANTANA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 2

SALA 03

Nº NOME

1 FRANCISCA DE FREITAS SANTIAGO
2 FRANCISCA MIRNA DE SOUZA FERREIRA
3 LESSANDRA LENZA CAMPOS

SALA 04

Nº NOME

1 RENNATA OLIVEIRA GOMES FRANCO
2 RUTILENA ROQUE TAVARES
3 TATIANA CUNHA MENDES
4 VIVANE GISLAINE ANIBAL

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Dia 6 de abril de 2009 das 08h às 13h e das 15h às 18h

SALA 01

Nº NOME

1 ACELANE RODRIGUES DE ARAÚJO
2 ADAÍRES ABREU DOS SANTOS COSTA
3 ALCIONEIDA DE SOUZA MACHADO
4 ALINE CHRISTINE DA SILVA FALCÃO
5 ANA ALICE PORTELA DE FREITAS
6 ANA PAULA CONCEIÇÃO MATOS
7 ANGELA MARIA DA SILVA PORTELA
8 ANGELICA THAIS SILVA RIBEIRO
9 ANTONIA CLEICILENE DOS SANTOS DE SOUSA
10 ANTONIA VANDA MATOS DE SOUZA
11 AUCIANE DE SOUZA ROQUE
12 BELONE COL DEBELLA
13 CARLA SIMONE DE OLIVEIRA PERES
14 CLÁUDIA JANAINA RIBEIRO DE LIMA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 3

SALA 02

Nº NOME

1 CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA CUNHA
2 CRISTINA VASCONCELOS DE ARAÚJO
3 DAMIRES DE ANDRADE MOREIRA
4 DANÚBIA DOS SANTOS ADED
5 DÉBORA DA ROCHA SILVA
6 DULCILENE ALVES LIMA FERREIRA
7 EDILEUMA DO NASCIMENTO FERREIRA
8 ELINE BARBOSA DE LIMA
9 ELIZABETE DE ALMEIDA BARBOSA
10 EMILIANA VANESSA DE CASTRO
11 EURINEIDE DE OLIVEIRA MAIA
12 FRANCINETE LAMAR DE AZEVEDO
13 FRANCISCA ELIANE FROTA
14 GABRIELLE DE CASTRO FRARI

SALA 03

Nº NOME

1 GRACIETE DE ALENCAR FREITAS
2 IRIS DE FATIMA LEMES
3 IRLANDI CARVALHO CARDOSO
4 IVONE MAGALHÃES DA SILVA
5 JAIR MARINHO DA SILVA PAIVA
6 JOELMA COSTA DA SILVA
7 JOICE SIQUEIRA DA SILVA
8 JOSIANE DA SILVA NOBRE E SILVA
9 KATIUCIA ANDRÉIA COÊLHO DA SILVA
10 KLEVERSON KAVALKIEVICZ
11 LAYANA RODRIGUES LOPES
12 LEIDIMAR PEREIRA MARTINS
13 LEYLIANE GOMES LIMA VERDE
14 LILIANE CASTELO BRANCO DE SOUZA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 4

SALA 04

Nº NOME

1 LILIANE DE AGUIAR CARLOS PEREIRA
2 LUCIANA PENHA DA SILVA SÁ
3 MARCILENE DA ROCHA GARCIA
4 MARIA CLEMILDA DOS SANTOS BORGES
5 MARIA DE FÁTIMA DE MOURA OLIVEIRA
6 MARIA DO SOCORRO DIAS MORAIS
7 MARIA DOROTÉIA RODRIGUES JUSTINO
8 MARIA LEILA SALOMÃO VIANA
9 MARIA LUCIMAR ALMEIDA DA COSTA
10 MARIA RAIMUNDA DA SILVA GOMES
11 MARIA SÂNGELA RODRIGUES TAVARES
12 MARIA TARCÍSIA DE MEDEIROS
13 MARILIDIA MORENO COSTA LIMA
14 MARLENE DE SOUZA MONTE

SALA 05

Nº NOME

1 MARTA DE LIMA LOPES
2 MIRIAN BETÂNIA DA SILVA AMADOR
3 NAIR MACHADO DE BARROS
4 NEURIVAN DA SILVA FREIRES
5 NYEDE MARIA DE LIMA MOTA
6 ONDINA MARA SILVA MENDES
7 PAMMELLA CHRISTINA VIEIRA DA CUNHA
8 PATRUCIA CRISTIANE CARUTA PARFAN
9 POLLYANA RODRIGUES PEREIRA
10 RAQUEL MORAES LIMA
11 RENATO DO NASCIMENTO DE SOUSA
12 SIRLENE OLIVEIRA DA CUNHA
13 SUELEN MARTINS

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 5

CARGO DE ESTAGIÁRIO

Dias 07 e 08 de abril de 2009 das 08h às 13h e das 15h às 18h

SALA 01

Nº NOME

1 ÁDRIA SILVA DE OLIVEIRA

2 ADRIANA ANDRÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS

3 ADRIANA CRISTINA DA SILVA BRITO

4 AGLENE MARIA GURGEL DA SILVA PACHECO

5 ALAXERMA PONTES DE SOUZA

6 ALBANIZA NOGUEIRA MARTINS

7 ALEKXANDRA MAIA JOVINO DE MATOS

8 ALEX ALBUQUERQUE GUIMARÃES

9 ALEXANDRE LUIZ NORONHA DE SOUZA

10 ALEXSANDRO DA SILVA NEGREIROS

11 ALICE DA SILVA SANTIAGO

12 ALINE ALBUQUERQUE DE SOUZA

13 ALINE GABRIELLA CAMPOS BANDEIRA

14 ALTEMIR HONORATO MONTEIRO

15 ALYNNE COSTA ALVES

16 ALYSON THIAGO DE OLIVEIRA

17 AMANDA CAVALCANTE MAIA

18 AMANDA PENA PERDIGÃO

19 ANA ALICE NOBRE ROCHA

20 ANA CATARINA LIMA CARVALHO

21 ANA PAULA BENTO DOS SANTOS MOURA

22 ANA PAULA DO NASCIMENTO SOARES BIBIANO

23 ANA ÚRSULA DA SILVA MAGALHÃES

24 ANAILTON OLIVEIRA DA CUNHA

25 ANDERSON CLAITON CAMELO BODANESE

26 ANE KELLY FEITOSA PEREIRA

27 ANIELLE PINTO FERREIRA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 6

28 ANNELLYSE OLIVEIRA DA COSTA

29 ANNY KAROLINY FONSECA FREIRE DA SILVA

30 ANTÔNIA OZIANE COSTA DA SILVA

31 ANTÔNIO NUNES MONCADA JÚNIOR

32 ANTÔNIO WILLIAN ARAÚJO DE SOUZA

33 ARIADNA BISSAT LEITE

34 ARIANNE  BARBOSA LEMOS

35 ARISTON RAMOS CRUZ JÚNIOR

36 ARRUNED LOURENÇO BORGES

37 BIWLLY DA COSTA SOARES

38 BRUNA LIMA DA ROCHA

39 BRUNA STEFANY BRAGA MARTINS

40 BRUNA STHEFANNY REIS LIMA

41 BRUNA VIEIRA DOS SANTOS

42 BRUNO ARAÚJO DE OLIVEIRA

43 BRUNO CAMELO DERZE

44 BRUNO QUEIROZ DE SOUZA

45 CAMILA DE HOLANDA TAVARES

46 CAREM CAROLYNE OLIVEIRA JIMENEZ

47 CARMEN GERMINA BARROS DA ROCHA CHARIFE

48 CARMINA MARIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA

49 CATHERINE LAMAR DE AZEVEDO

50 CATRINE RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA

51 CELSA ALVES DA SILVA

52 CHARLENE SOUZA DA SILVA

53 CIDÁLIA SIQUEIRA CRUZ

54 CLAUDIA MARCELA BASTOS DA COSTA

55 CLÁUDIA VASCONCELOS ALEXANDRINO DE BRITO

56 CLÁUDIO ANGELIM HALL

57 CLEICIVÂNIA ABREU NERIS

58 CRISTINA DA SILVA SALES

59 DAHFFINE IAÇANA ABREU MOREIRA

60 DAIANA DA SILVA SAMPAIO

61 DAIANY MOREIRA DA SILVA

62 DALCICLÉIA ALVES DA COSTA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 7

63 DANIELA SOUZA DOS SANTOS

64 DANIELA VAZ ABECASSIS

65 DANIELLE DA SILVA SANTANA

66 DANIELLE PASSOS PRADO

67 DANIELLY VASCONCELOS BORGES

68 DAYANA MOREIRA MENEZES USZACKI

69 DAYANE ARAÚJO DE LIMA

70 DAYANNE LEE DOS SANTOS LUCENA

SALA 02

Nº NOME

1 DAYSE VALE DE OLIVEIRA

2 DÊNIS RODRIGUES MARTINS

3 DENISE LACY DA SILVA

4 DENISE MOTA DO CARMO VIANA

5 DENYS LIMA FERREIRA

6 DJANE SILVA DE FARIAS

7 DOMINGAS DE SOUZA E SILVA

8 DYEYME FERREIRA MORAES DA COSTA

9 EDINA PEREIRA DE SOUZA

10 EDNÚBIA D’AVILA DA SILVA DE OLIVEIRA

11 ELAIANE NUNES DO NASCIMENTO SALES

12 ELAINY DA SILVA CAMILO LOIOLA

13 ELIDA ISAIAS MACÊDO

14 ELIETE DE SOUZA BEZERRA

15 ELISAMA CONCEIÇÃO DE LIMA

16 ELISSANDRA BARROZO DA SILVA

17 ELITON GOMES DE AZEVEDO

18 ELIVANIA DA SILVA

19 ELLEN SOUZA DA SILVA

20 ELYANALIA DE LIMA ALVES

21 ÊMILY MORAIS COSTA

22 ERIANE ALVES AZEVEDO

23 ERICO JONAS SILVA DE OLIVEIRA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 8

24 ERIKA LEORNE

25 ERMESON LOPES DA ROCHA

26 ESTELA ANUTE DOS SANTOS BADER RIBEIRO

27 ESTER HANN FARIAS

28 ESTEYVID VILAPLANA SANTANA

29 EURI SERVERINO DA SILVA DO VALLE

30 EVA DA ROCHA SEVERO

31 EVANICE ASSUNÇÃO FEITOSA DA SILVA

32 FABIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

33 FABIANA FERREIRA DA SILVA

34 FABIANE JESUS DE LIMA

35 FABÍOLA JESUS DE LIMA

36 FABÍOLA REJANE MEDEIRO DE MAGALHÃES

37 FABRÍCIA JESUS DE LIMA

38 FELIPE GOMES

39 FELIPE PIÊTRO DE ARAÚJO

40 FERNANDA MORAIS FIDELES

41 FERNANDA SOUZA DA ROCHA

42 FERNANDO ALFREDO FERREIRA QUADROS

43 FRANCELINA DA SILVA ALVES

44 FRANCIANE MOURA DE SOUZA

45 FRANCIANE NOGUEIRA MONTEIRO

46 FRANCIELLE MOURA DE SOUZA

47 FRANCISCA ELISSANDRA COSTA DA SILVA

48 FRANCISCA HÉVILA DE SOUZA E ANDRADE

49 FRANCISCA SILVA DE SOUZA

50 FRANCISCO VICTOR TEIXEIRA GARCIA DE LIMA

51 GABRIELLY BRAGA CRUZ

52 GILIANE DA SILVA FEITOZA

53 GLEIDE MARIA DE OLIVEIRA SILVA

54 GLENA FERNANDES DE SOUZA

55 GLENDA KELLY DA SILVA CASTRO KNEIP

56 GLICYA WEDJA MORAIS NETO

57 GRAZIELE MORAIS

58 GRAZIELLE FROTA DE FREITAS

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 9

59 GUSTAVO BIFFI

60 GYNARA KLYVYA FERREIRA VIEIRA

61 HELAYNI GLAUCIA SILVA DE ABREU

62 HELOISA DA SILVA ABREU

63 HORTÊNCIA LOPES DE SOUZA

64 HORTÊNCIA MEIRY DAIANY MARCIEL BRITO

65 IARA ALESSANDRA BATISTA SERATO

66 ICARO MAIA CHAIM

67 IEIDNA CHAVES BEZERRA

68 INGRID ALINE MARTINS NEPOMUCENO

69 IRACY MONT’ALVERNE XAVIER DE OLIVEIRA

70 IRINÉIA JAMAIKA MEDEIROS DA SILVA

SALA 03

Nº NOME

1 ISABELA CRISTINO MONTEIRO RODRIGUES FERREIRA

2 ISMAEL CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO

3 ITALO BRUNO SOUZA FIGUEIREDO

4 ITALO DE PAULA CASEMIRO

5 IVÂNIA MARIA COSTA DE MATOS

6 IZABEL BRAGA PEREIRA

7 IZABEL CRISTINA CONTREIRAS MACHADO

8 IZABEL CRISTINA DE QUEIROZ OLEGÁRIO

9 IZABELLA LIMA ABUGOCHE

10 JAIRO FELIPE ARAÚJO DE OLIVEIRA

11 JAMAIKA SANTOS NOGUEIRA

12 JAMES CLAY SALES DE OLIVEIRA

13 JAMISON SOUZA BEZERRA

14 JANAYRA SARAIVA LOPES

15 JANILICE CUNHA DE LIMA NASCIMENTO

16 JAQUELINE SANTANA RAMIREZ

17 JARDEL DA SILVA MAIA

18 JARDELMA FABIANA DA SILVA FERREIRA

19 JARISSA BEZERRA PONTES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 10

20 JASCIMAR DA SILVA OLIVEIRA

21 JEILANE SILVA MOREIRA

22 JÉSSICA RODRIGUES DE ARAÚJO

23 JESSY MARCIELLE DA SILVA E SILVA

24 JOÃO ANTÔNIO THOMAZ DE MENEZES FILHO

25 JOÃO GABRIEL DA SILVA BEZERRA

26 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS

27 JOÃO PAULO FREIRE NOBRE

28 JORCIANY GONÇALVES BARROSO

29 JORGE ANDRÉ MESQUISTA FERNANDES

30 JORGINEY PAZ DE OLIVEIRA

31 JOSÉ MORORO DE OLIVEIRA JUNIOR

32 JOSIMAR MARANGUAPE DA SILVA JÚNIOR

33 JUCENEY LUIZ BARBOSA DA SILVA

34 JUCILEIA PEREIRA DANTAS

35 JUCILENE DE SOUZA MONTE

36 JULIANA BATALHA SALES

37 KAMYLA FARIAS DE MORAES

38 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA

39 KAREN OLIVEIRA DA SILVA

40 KARMEN GONÇALVES LAURENTINO

41 KAROLINE LAMEIRA

42 KAROLINE LIMA BRILHANTE

43 KELLEN MARIA DOS SANTOS SOUZA

44 KELLY CRISTINA COSTA ALBUQUERQUE

45 KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA

46 KÊNNIA RAYANE LEITÃO DE OLIVEIRA

47 KEYSSÂNIA SILVA MUNIZ

48 LAIANA LIMA DIAS

49 LANA MARIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

50 LARISSA DE MELO COÊLHO

51 LAURA ELISA PONTES SOARES

52 LAURA FELICIO FONTES DA SILVA

53 LAURA PEREIRA BAMBIRRA

54 LAURA RODRIGUES ALVES DAS NEVES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 11

55 LEANDRO SIMÃO ARAÚJO

56 LEDIANE OLIVEIRA DE SOUZA

57 LEONARDO DO NASCIMENTO NERY

58 LEONARDO SIMÃO DE ARAÚJO

59 LIDIANE DE SOUZA SILVA

60 LIGIANE DE ARAÚJO LIMA

61 LILIAN BRITO ALBUQUERQUE

62 LILIANE SILVA MOREIRA

63 LÍVIA VALENTE DE OLIVEIRA

64 LORHAN NOBRE DE SOUZA

65 LÚCIA MARIA DE SOUZA PRADO

66 LUCIANA LEITE GOUVÊA

67 LUCIANA MARTINS DE OLIVEIRA

68 LUCIANA RODRIGUES MAIA

69 LUCIANO CUNHA DA SILVA

70 LUIZ SOARES NEVES JUNIOR

SALA 04

Nº NOME

1 LUIZA MARIA SIMÃO DE ARAÚJO

2 LYS RAISSA FERNANDES DA COSTA

3 MAICO COELHO PESSOA

4 MAJANE DOS SANTOS BARROS

5 MANOEL FELIX ARARIPE LEITE

6 MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA

7 MARA ALICE NORONHA GONÇALVES

8 MARALICE PEREIRA DE SOUZA

9 MARCELA ROCHA DA SILVA SILVESTRE

10 MARCELLE NUNES ARAÚJO

11 MÁRCIA ALEXANDRE DOS ANJOS

12 MÁRCIA CRISTINA LIMA RODRIGUES

13 MARCIA MORAES VIEIRA

14 MÁRCIA OLIVEIRA DE SOUZA

15 MARCICLÉIA ALVES DA SILVA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 12

16 MÁRCIO ROBERTO DA SILVA MIRANDA

17 MARCIO SOARES DOS SANTOS

18 MARCOS RODRIGUES IANNUZZI

19 MARESSA OLIVEIRA DE ABREU

20 MARIA ALCIONE SILVA DA ROCHA

21 MARIA ANTÔNIA MENEZES COSTA

22 MARIA CLEINIR DE PAULA LOPES LIMA

23 MARIA DA GLÓRIA SANTOS MONTEIRO DA SILVA

24 MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DA SILVA

25 MARIA DE LOURDES FERREIRA DE ARAÚJO

26 MARIA JOSÉ DIAS SALES

27 MARIA LIBERDADE MOREIRA MORAIS

28 MARIA LILIANE GOMES DOS SANTOS

29 MARIA SEVERO DE SOUZA

30 MARIANNE MELO DE FREITASA DE OLIVEIRA

31 MARIELMA BARROS DE MENDONÇA

32 MARINA DE SOUZA NERI

33 MARINEIVA DOS SANTOS FRANÇA

34 MARLI MAIA MAGALHÃES

35 MAURICÉLIO OLIVEIRA DA SILVA

36 MAYARA CORREIA LIMA

37 MAYARA MUNIZ DA COSTA

38 MICHAEL DE ALBUQUERQUE TOMAZ

39 MICHAEL NOGUEIRA DE ALENCAR

40 MICHELINE PATRÍCIA DE SOUZA HALL

41 MICHELLA NÓBREGA PRADO

42 MILEIDE MOURA

43 MIRACÉLIA DOS SANTOS DA SILVA LEÃO

44 NADSON RODRIGUES DA SILVA

45 NÁGILA DE SOUZA ROCHA

46 NAIRA LIS CONDE LYRA

47 NANNY CAROLYNE SATANA GRAÇA

48 NATALIENE CARNEIRO DE SOUZA

49 NATANIEL FRANCISCO DA SILVA

50 NATHAN NUNES DE AGUIAR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 13

51 NAYARA DE SOUZA NASCIMENTO

52 NAYARA LIMA BRAGA

53 NAYARA LIMA MENDES

54 NEIVA NARA RODRIGUES DA COSTA

55 NEUCIANNI ELNAI DA SILVA MOREIRA

56 NINA LUCIANA FERREIRA DA SILVA

57 NÍVEA LOUREIRO RIBEIRO DORNELES

58 ODEÍZA SANTOS DA SILVA

59 PABLO FERNANDO BATISTA PACHECO

60 PATRICIA ANNE MELO DE SOUZA

61 PATRÍCIA CARLA CASTELO BRANCO DE ASSIS

62 PATRÍCIA LOPES DE SOUSA

63 PATRÍCIA REINALDO DAMASCENO

64 PAULA ANDRÉIA DE OLIVEIRA DE SOUZA

65 PAULA PEREIRA MARANHA

66 PAULO FERNANDO PIMENTEL E SILVA

67 POLEANI DO NASCIMENTO SILVA

68 POLIANA GREICE CASTRO SAMPAIO

69 PRISCILA MAIA DE SOUZA

70 PRISSILA SOUZA FREIRE

SALA 05

Nº NOME

1 RACHEL SILVA DE ARAÚJO

2 RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA

3 RAFAELE PEREIRA DE BRITO

4 RAIMUNDO FRANCISCO DE SOUZA JÚNIOR

5 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA OLIVEIRA

6 RALINE ALVES DE MELO

7 RAMON PACIFICO BEZERRA

8 RAQUEL SALVADOR CEZAR DE ANDRADE

9 RAUL FERNANDES MARQUES DO NASCIMENTO

10 RAVELA DE SOUZA MARINHO

11 RAYFRAN DINIZ DOS SANTOS

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 14

12 RENAN DA SILVA ALVES

13 RENAN LOPES RAMOS

14 RENATA LAURENTINO LOPES

15 RENATO PEREIRA DE BRITO

16 RENÊ GUEDES FEITOSA

17 RENÍZIA MARIA AZEVEDO MEDEIROS

18 RICARDO AUGUSTO MAIA GUILHERME

19 RICARDO LIMA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR

20 ROBERTA DA SILVA BRAGA

21 ROBERTO DA SILVA CAMPOS FILHO

22 ROMICLÉIA CARVALHO LIMA

23 RÔMULO GILDO DE MOURA

24 ROSIANNY SILVA DE OLIVEIRA

25 ROSINEIDE SILVA DE LIMA

26 SAMARA DA SILVA JUSTA

27 SAMARA DA SILVA OLIVEIRA

28 SÂMEA REGINA DA SILVA WOLTER

29 SAMELA LISA SANT’ANNA

30 SAMIA CRISTINA DE MENEZES SILVA PIRES

31 SANDREIA CLAUDIO DA SILVA

32 SHIRLEY MARIA TORRES SOUZA

33 SIDERLAN ALVES HOLANDA

34 SIDNEY BATISTA DE ALMEIDA

35 SIGLIANE OLIVEIRA DE MOURA

36 SILVIA HELENA PENA D’ÁVILA

37 SILVIA ROBERTA LIMA SILVA

38 SIMÉIA MENEZES COSTA VIDAL

39 SISSERNANDA LOPES OLIVEIRA

40 SÔNIA SÁ DE LIMA

41 TALITA MACIEL DA SILVA

42 TALITA PALADINO DO NASCIMENTO

43 TASSIANE DE LIMA PONTES

44 TATIANA ALVES DO NASCIMENTO

45 TATIANE MORAES DE LIMA

46 TAYNARA BATISTA COSTA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

 15

47 TELMA DE SOUZA CONSTELAN

48 THAÍS VIEIRA LOPES BATISTA

49 THAISSA MENDES

50 THALIANE OLIVEIRA SOARES

51 THAYNAN GALVÃO OLIVEIRA

52 THAYZ PONTES DE SALES

53 THIAGO CRUZ DE VASCONCELOS

54 THIÊGO DE LUCENA DE SOUZA

55 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA

56 TIAGO DA SILVA TELES

57 VALÉRIA SOUZA DE LEMOS

58 VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA

59 VANESSA ALVES FIGUEIREDO

60 VANESSA SABRINA FELIX BATISTA

61 VANISIA VIEIRA DE OLIVEIRA

62 VANUZA RODRIGUES DE MELO

63 VENIRLENE GERMANO DA COSTA

64 VINICIUS SANTOS BRAGA

65 VITOR MESQUITA DE CASTRO

66 VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

67 WAGNER DA COSTA MOURA

68 WESLEY DIAS DE ARAÚJO VIGA

69 WILLIANE LEITE DA SILVA

70 YARA DOS REIS PONTES

Rio Branco – AC, 31 de março de 2009.

Desembargador Pedro Ranzi
Presidente